
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
23 січня 2020 року № 2

Про роботу громадської комісії з житлових
питань при виконкомі Гребінківської міської
ради за 2019 рік та затвердження плану роботи
на 2020 рік

Відповідно до статей 30а), 59 Закону України “Про місцеве
самоврядування в Україні”, керуючись статтями 15, 22 Житлового кодексу
України, пунктами 3, 8 Правил обліку громадян, що потребують поліпшення
житлових умов, і надання їм житлових приміщень в УРСР, затверджених
постановою Ради Міністрів УРСР і Української республіканської ради
профспілок від 11.12.1984, заслухавши та обговоривши інформацію
керуючого справами виконавчого комітету міської ради, заступника голови
громадської комісії з житлових питань Лисогор В.М. про роботу громадської
комісії з житлових питань при виконавчому комітеті Гребінківської міської
ради в 2019 році, виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Інформацію про роботу громадської комісії з житлових питань при
виконавчому комітеті Гребінківської міської ради за 2019 рік взяти до
відома.

2. Затвердити план роботи громадської комісії з житлових питань при
виконавчому комітеті Гребінківської міської ради на 2020 рік (додаток
1).

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Волошина В.А.

Заступник міського голови В. Зінченко


